UCHWALA NR XI11/112/08
RADY GMINY AUGUSTOW

z dnia29 wrzesnia 2008 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwaly Nr X1/70/99 Rady Gminy Augustow z dnia
29 pazdziernika 1999 roku w sprawie przyjecia ,,Strategii Rozwoju Gminy Augustow
na lata 1999 — 2015”.

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 588, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568 ; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175,
poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz.1218) uchwala si¢ , co nastgpuje:

§1. Zmienia si¢ treS¢ zalacznika Nr 6 do uchwaty Nr XI/70/99 Rady Gminy
Augustéw z dnia 29 pazdziernika 1999 r. w sprawie przyjgcia Strategii Rozwoju Gminy
Augustow na lata 1999 - 2015 “ Plan Finansowy na lata 2007 - 2013” na tres$¢ stanowiaca
zatacznik do niniejszej uchwaty.

§2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§3. Traci moc uchwata Nr XI/97/08 Rady Gminy Augustéw z dnia 2 czerwca 2008 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwaty Nr XI/70/99 Rady Gminy Augustow z dnia

29 pazdziernika 1999 roku w sprawie przyjecia ,,Strategii Rozwoju Gminy Augustow na
lata 1999 — 2015”.

§4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Rady Gminy
Zbigniew Polakowski



Plan Finansowy na lata 2007-2013

Zalacznik do uchwaly Nr XII1/112/08 Rady Gminy Augustow

Z dnia 29 wrzesnia 2008 roku

Inne
Jednostka srodki
Program organizacyj wtym Srodki z : /np. part.
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1. |Informatyzacja Urzad 2007
Gminy Gminy 2013
Augustow
2. |Przebudowa Urzad 2005-20 | 4.776.720| 1.943.116 2.833.604
drog w Gminie Gminy 09
Augustow -etap
I
(Przebudowa
drogi gminnej
nr 102635B
Turéwka-
Zarnowo I1I-
Zarnowo 1)
3. | Przebudowa Urzad 2007-20 | 8.404.795| 3.361.918 5.042.877
drog w Gminie Gminy 10
Augustow -etap
I 10T
4. | Modernizacja ZOESz 2007-20 | 3.929.000| 559.850 3.369.150
bazy 09




dydaktycznej
szkot Gminy
Augustow (z
uwzglednienie
m oszczednosci
energii, potrzeb
niepetnosprawn
ych 1 ochrony
srodowiska)

Centrum
Kultury Gminy
Augustow w
Zarnowie
osrodkiem
aktywizacji
lokalnej
spolecznosci

GOK

2008
2009

766.000

266.000

500.000

Kluby
Przedszkolaka
w Gminie
Augustow

ZOESz

2008-20
10

406.750

60.963

345.787

W TROSCE O
NASZE
JUTRO
Zajgcia
wyréwnawcze i
pozalekcyjne
dla uczniow

Z0OESz

2008-20
10

526.933

79.040

447.893

Kanalizacja
Gminy
Augustow

Urzad
Gminy

2008-20
13

4.000.000

1.000.000

3.000.000




Odnowa
centrum kultury
w Jeziorkach

Urzad
Gminy

2006-20
07

150.000

30.000

120.000

10.

Szlak wodny
Kroéla Stefana
Batorego
Wista-Kanat
Zeranski-Zalew
Zegrzynski-
Narew-Biebrza
—Kanat
Augustowski(N
IEMEN)-
budowa
szlakow
turystycznych
w Gminie
Augustow

Urzad
Gminy

2009-20
11

5.000.000

750.000

4.250.000

11.

Odkryj Region
Podlaski

Zwiazek
Gmin
Wiejskich
Woj. Podl.

2007-
2013

3.272.413

5.000




